

Novivo ApS

Tybjergvej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 06 54 51

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jes Grandt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novivo ApS Tybjergvej 20 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 06 54 51
	Stiftet: 14. august 2014
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Grandt Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Novivo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået af at drive konsulentvirksomhed, hvor der tilbydes virksomhedsrådgivning og anden rådgivning omkring driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.188 mod 708.608 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.883 mod 181.156 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-28.188	708.608
1 Personaleomkostninger	-61.022	-479.189
Driftsresultat	-89.210	229.419
Andre finansielle indtægter	4.506	3.268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	-84.705	232.687
Skat af årets resultat	7.822	-51.531
Årets resultat	-76.883	181.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	181.156
Disponeret fra overført resultat	-76.883	0
Disponeret i alt	-76.883	181.156

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>0</u>	<u>1.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.900</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.011	178.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.111	104.113
Udsudte skatteaktiver		7.822	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.410</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>139.354</u>	<u>282.915</u>
Likvide beholdninger		<u>3.576</u>	<u>110.723</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.930</u>	<u>393.638</u>
Aktiver i alt		<u>142.930</u>	<u>395.538</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>79.385</u>	<u>156.268</u>
	Egenkapital i alt	<u>129.385</u>	<u>206.268</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10.104
	Selskabsskat	0	45.210
	Anden gæld	<u>4.045</u>	<u>133.956</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.545</u>	<u>189.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.545</u>	<u>189.270</u>
	Passiver i alt	<u>142.930</u>	<u>395.538</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.842	475.296
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.180</u>	<u>3.893</u>
	<u>61.022</u>	<u>479.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	156.268	-24.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-76.883</u>	<u>181.156</u>
	<u>79.385</u>	<u>156.268</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novivo Invest ApS, CVR-nr. 36 06 53 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
